[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_23.03.2018

                                                                   ​​​​_187-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.06.2016 №289-п
   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с типовым перечнем муниципальных услуг:
1.
Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.06.2016 №289-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (в редакции постановлений Администрации городского поселения Пойковский от 09.10.2017 №406-п, от 05.02.2018 №99-п) в следующем порядке:
1.1. Абзац 4 пункта 2.3 главы 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
«Решение об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства оформляется в форме уведомления об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.».

1.2.
Подпункт 2.8.2 пункта 2.8 главы 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.8.2. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
непредставление документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя;
подготовленные Комиссией на основании заключения о результатах публичных слушаний рекомендации об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;

отсутствие у заявителя права на земельный участок или объект капитального строительства.».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
          3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения И.С. Бородину.
Глава городского поселения

            А.А. Бочко